
Uchwała Nr LXXIII/343/2009
Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 29 października  2009 roku

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Ścinawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. , z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, 
co następuje:

§1

Stawkę jednostkową dotacji do ceny 1 biletu wstępu na basen „WODNIK” w Ścinawie w kwocie 
10,66 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§3

Traci moc Uchwała XLVIII/255/2009Rady Miejskiej z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku.

UZASADNIENIE



Zgodnie z art. 174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych z budżetu 

gminy mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych kalkulowane według 

stawek  jednostkowych.  Stawki  jednostkowe  dotacji  stanowią  różnicę  pomiędzy  przychodami 

wynikającymi z ustalonych opłat za bilety na basen a kosztami ponoszonymi w tym zakresie.

 Zgodnie z kalkulacją przewiduje się, że koszty utrzymania basenu w 2010 roku wyniosą 96 875 zł, 

przychody ze sprzedaży biletów oszacowano na poziomie 16 875 zł,  przy założeniu,  że z basenu 

skorzysta 8700 osób, różnica wynosi 80 000 zł tj. 10,66 zł do każdego biletu. 

Zgodnie  z  ww.  przepisem  ustalenie  stawek  jednostkowych  dotacji  przedmiotowych  należy  do 

kompetencji organu stanowiącego.


